



24.01.2024 – Leder Grethe Kvist

Nå ble det litt tett med nyhetsbrev, men vi bare måtte ha dette ut nå 😊

FO VESTLAND Årsmøte

Tid onsdag 6. mars kl. 09:00 – fredag 8.mars kl.13:00 Sted Scandic Flesland Airport

Avdelingen skal innkalle til årsmøte med minst seks ukers varsel. Det er den 24.01.24

Årsmøtet i FO Vestland vil bli avholdt iht. vedtektenes § 11.3. Medlemmer og klubber som ønsker å fremme forslag til årsmøtet må gjøre dette minst 4 uker før årsmøtet holdes, som betyr at forslag må være styret i hende innen 7. februar 2024. Forslag sendes pr. e-post: post@vestland.fo.no

Saker til årsmøtet med styrets innstilling sendes årsmøtedeltakerne minst 2 uker før årsmøtet holdes; 21.februar. Andre medlemmer vil ha tilgang til årsmøtepapirene på avdelingens hjemmeside www.fo.no

På årsmøtet møter FO Vestland sine valgte representanter med tale-, forslags- og stemmerett. Påmelding: www.fo.no i kursportalen: Årsmøte FO Vestland. Påmeldingsfrist 21.februar.

Andre medlemmer som ønsker delta på årsmøte har møte-, tale og forslagsrett og må melde seg på via epost post@vestland.fo.no innen 21. februar.

[Innkalling til årsmøte 6.-8.mars 2024](#) ligger på hjemmesiden til hvor også dagsorden gjøres rede for.

ORGANISASJONSTILLITSVALGT utlysning verv

FO Vestland har fra 01.04.2024 – 31.03.2025 et verv som organisasjonstillitsvalgt i 100 %. Søknadsfrist er 23.02.2024– men ring oss gjerne for mer informasjon og en uformell prat!

FO Vestland har kontorfellesskap på Folkets Hus i Bergen sentrum og i Førde. Vi har leder, nestleder og 3 fylkessekretærer i 100% verv, samt kontorsekretær i 50% stilling.

Vi har en organisasjonstillitsvalgt i 20 % i Sogndal og lyser nå ut et verv som organisasjonstillitsvalgt i 100 %, kontorsted Bergen.

Organisasjonstillitsvalgt er et lønnet tillitsverv. Ansatte i offentlig sektor har rett til permisjon for å inneha vervet.

Organisasjonstillitsvalgt lønnes som frikjøpt tillitsvalgt og følger lønnsutviklingen i sin ordinære stilling. Den tillitsvalgte velges for ett år, med mulighet for forlengelse frem til årsmøte mars 2026.

Det er styret, i det daglige ved leder som setter opp rammer og prioritering av arbeidsoppgavene. **Hovedoppgavene til organisasjonstillitsvalgte vil være å verve studentmedlemmer og yrkesaktive, bistå leder, nestleder og avdelingssekretærer i arbeidet med oppfølging av tillitsvalgte og klubber.**

[Hele utlysningen finner du på hjemmesiden vår](#)

SVINDEL – vi ble utsatt for det denne uken!

Vi ble utsatt for svindel denne uken, men heldigvis ble det stoppet i tide og vi har ikke blitt økonomisk lidende. Men vi har lært at vi må passe godt på!

Vår dataleverandør Intility skriver:

«Da har disse svindlerene laget en falsk konto i ditt navn (Grethe Kvist). Mailen som ble sendt ut fra denne kontoen er en såkalt "Direktør-svindel"/"CEO-fraud" epost.

Målet med slike eposter er å oppnå en bankoverføring og eposten er som regel forkledd slik at den tilsynelatende kommer fra en adresse innenfor organisasjonen din.

For ordensskyld, så har du ikke blitt hacket, og det er ingenting som har skjedd med din maskin. 😊

Intility jobber både proaktivt og reaktivt med å stoppe trusler som CEO-fraud, men dessverre er det i praksis umulig å hindre at alle slike svindelforsøk fjernes gjennom epost filtrering.

For å sikre at din virksomhet ikke blir offer for CEO-fraud er det derfor viktig å ha etablert gode utbetalingsrutiner:

- Les e-posten nøye. Veldig ofte får du beskjed om at det haster med en utbetaling uten at det er noen videre forklaring/dialog i mailen
- Mottar du e-post om å overføre penger så be om bekreftelse på telefon.
- Dobbeltgodkjenning for alle overføringer bør kreves

Dersom man skulle være uheldig og bli lurt må du ringe banken med en gang og varsle om hendelsen. Videre anbefaler vi at saken anmeldes til Politiet. For mer informasjon om Direktør-svindel og gode råd om hvordan man skal unngå å bli lurt så anbefaler vi at du leser Nettvett.no sin artikkel: <https://nettvett.no/direktor-svindel/> «

NORSK FOLKEHJELP

Norsk Folkehjelp ble stiftet i 1939 som fagbevegelsens humanitære solidaritetsorganisasjon. Vårt mål er å bedre folks levekår og bidra til et demokratisk, rettferdig og trygt samfunn

. [Norsk Folkehjelp | Folk forandrer verden](#)

Norsk Folkehjelp er en politisk uavhengig medlemsorganisasjon. Vi har om lag 100 lokallag over hele Norge og jobber i mer enn 35 land.

I Norge jobber Norsk Folkehjelp på to områder: Førstehjelp og redningstjeneste, i tillegg til flyktnings- og inkluderingsarbeid.

Internasjonalt jobber Norsk Folkehjelp på tre områder: Humanitær mine- og eksplosivrydding, utviklingssamarbeid og humanitær respons ved konflikt og kriser.

Vår visjon er *Solidaritet i praksis*. Vårt arbeid bygger på samarbeid mellom likeverdige partnere, ikke veldedighet.

FO Vestland er medlem, men alle vi medlemmer kan bli medlemmer også. Sjekk siden og se at det kan bety en forskjell. Også for folket i Palestina og Ukraina nettopp nå

<https://member.npaid.org/Modules/BliMedlem/BliMedlem.aspx>